
Овде залепете некоја 
друга стратегија која му 
одговара на ученикот. 

1. Се смирувам 
(Вдишувам длабоко три пати или...). 

2. И кажувам на друга 
личност: „Лут сум поради...“ 

3. Разговарам за проблемот 
или барам помош. 
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